

1	2	3	4	5	6	7
		scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida - de coordonat cu beneficiarul . Material marunt ( diblu lemn, ipsos, holsuruburi, solutie de lipit, degresant etc)=1,0100				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2875114200020	Chiuvea din inox	buc		2 900,00	2 929,00
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	45,00	45,45
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc		28,00	28,28
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0.6000	22,00	13,33
24	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Установка смесителя с откидным рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2")	buc			424,320
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	253,00	253,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	28,00	56,00
25	CL26A	Rame metalice gata confectionate (Готовые металлические рамы)	buc			571,490
	7214240021810	Lacatus CM	h-om		57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	28,83
	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	buc	1,0000	485,00	485,00
26	RpSD18B	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (Установка простого или двойного крана с отводом, независимо от способа закрытия, диаметр 3/4"-1") Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)=1,0060	buc			44,877
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc		32,00	32,19
		<b>2. Раздел :Electricitatea</b>				
27	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate ( Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных) Materiale marunte (banda izol., diabluri, etc.)=1,0400	buc			189,825
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om		57,66	16,14
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	120,00	124,80
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc		22,00	22,88
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc		25,00	26,00
		<b>3. Раздел : Bucatoria</b>				
28	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери .)	m2			12,109
	7422010060100	Timplar	h-om		57,66	6,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om		57,66	6,05
29	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолках)	m2			16,193
	7122050013400	Zidar	h-om		57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	8,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3		12,50	0,62
30	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc.	m2			23,112
	7132040012700	Parchetar	h-om		57,66	11,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	11,24
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,50	0,63
31	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice	m2			1 298,205